Jardineria - Agricola - Forestal .

Motocultor con Segador
Parazzini MCP15-MPS -15hp

marca:

modelo:
caballos-de-fuerza-hp:
capacidad-del-tanque-l:
transmision:

llanta:

maneral:
barra-maneral:
entrada:

segadora:
ancho-de-corte:
altura-de-corte:
velocidad-de-corte:
peso-kg:

Parazzini

MCP15-MPS

15

6.5

3 Velocidades ( 2 Adelante / 1 Reversa)
Caucho

Ajustable

7 posiciones a altura y 3 lateral
Conexion para accesorios

MPS

1.2m

2-6cm

990 t/m

41.5
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